
Projekt: 2020-1-CZ01-KA203-078201

Podrobnosti o projektu

Kód projektu 2020-1-CZ01-KA203-078201

Název projektu Teachers of English for Future Europe (TEFE): EU mobility and employability through the Internationalisation of Teaching Practice

Akronym TEFE

Kód podání (Submission ID) 1641210

Souhrnný rozpočet

Rozdělení rozpočtu dle jednotlivých rozpočtových položek tak, jak je uvedeno v této části, může být upraveno příjemcem, s výjimkou případů vyžadujících vystavení dodatku k dohodě 
národní agenturou, jak je specifikováno ve článku  I.3.3.  Zvláštních podmínek dohody.

Rozpočtové položky Celková výše přiděleného grantu

Projektové řízení a organizace 63 000,00

Mzdové náklady na tvorbu zásadních výstupů 85 168,00

Organizace diseminačních akcí 22 000,00

Mezinárodní vzdělávací aktivity 114 331,00

Mimořádné náklady na cestu 700,00

Celková výše přiděleného grantu 285 199,00

Podrobnosti rozpočtu

Příjemce bude realizovat projekt, jak je popsán v grantové žádosti s výše uvedeným kódem podání.

2020-1-CZ01-KA203-078201 - 1/20Rozpočet schválený / Rozpočet přidělený NA

PŘÍLOHA II - KA2 - číslo dohody : 2020-1-CZ01-KA203-078201 Datum: 07.08.2020



Mzdové náklady na tvorbu zásadních výstupů

Výstup Kategorie Počet pracovních dnů Celková výše přiděleného grantu

O1: Teachers of English for Future Europe (TEFE): Teaching 
Practice Internalisation Framework

Administrative support staff 5 655,00

O1: Teachers of English for Future Europe (TEFE): Teaching 
Practice Internalisation Framework

Teachers/Trainers/Researchers 118 21 780,00

O1: Teachers of English for Future Europe (TEFE): Teaching 
Practice Internalisation Framework

Technicians 15 2 430,00

O2: Teachers of English for Future Europe (TEFE): Employability 
Skills Framework

Administrative support staff 10 585,00

O2: Teachers of English for Future Europe (TEFE): Employability 
Skills Framework

Teachers/Trainers/Researchers 98 11 858,00

O2: Teachers of English for Future Europe (TEFE): Employability 
Skills Framework

Technicians 14 1 099,00

O3: TEFE Online Centre of Diagnostic and Evaluation Tools Administrative support staff 5 655,00

O3: TEFE Online Centre of Diagnostic and Evaluation Tools Teachers/Trainers/Researchers 150 21 684,00

O3: TEFE Online Centre of Diagnostic and Evaluation Tools Technicians 10 1 620,00

O4: Communications Strategy and TEFE COIL Platform Administrative support staff 10 585,00

O4: Communications Strategy and TEFE COIL Platform Teachers/Trainers/Researchers 152 19 312,00

O4: Communications Strategy and TEFE COIL Platform Technicians 40 2 905,00

Celkem 627 85 168,00

Organizace diseminačních akcí

Akce Země Počet místních účastníků Počet zahraničních účastníků Celková výše přiděleného grantu

E1: Teacher of English for Future Europe International 
Conference

PL - Polsko 140 40 22 000,00

Celkem 140 40 22 000,00

2020-1-CZ01-KA203-078201 - 2/20Rozpočet schválený / Rozpočet přidělený NA

PŘÍLOHA II - KA2 - číslo dohody : 2020-1-CZ01-KA203-078201 Datum: 07.08.2020



Mezinárodní vzdělávací aktivity

Aktivita

Cestovní náklady Mimořádné náklady – vysoké 
cestovní náklady Pobytové náklady Jazyková příprava

Celkový počet 
účastníků

Celková výše 
přiděleného 

grantu

Počet 
účastníků

Celková výše 
přiděleného 

grantu

Celková 
financovaná 
délka trvání 

(dny)

Počet účastníků

Celková 
financovaná délka 

trvání pro 
doprovodné osoby 

(dny)

Počet 
doprovodných 

osob

Celková výše 
přiděleného 

grantu

Počet 
účastníků

Celková výše 
přiděleného 

grantu

Intensive programmes 
for higher education 
learners

C2 23 4 995,00 7 350,00 237 22 86 8 22 862,00 0 0,00

C4 23 4 995,00 7 350,00 237 22 86 8 22 862,00 0 0,00

C6 30 6 255,00 0 0,00 176 22 64 8 16 992,00 0 0,00

Krátkodobé společné 
školení pracovníků

C1 15 3 270,00 0 0,00 75 15 0 0 7 950,00 0 0,00

C3 15 4 125,00 0 0,00 75 15 0 0 7 950,00 0 0,00

C5 15 4 125,00 0 0,00 75 15 0 0 7 950,00 0 0,00

Celkem 121 27 765,00 14 700,00 875 111 236 24 86 566,00 0 0,00

2020-1-CZ01-KA203-078201 - 3/20Rozpočet schválený / Rozpočet přidělený NA

PŘÍLOHA II - KA2 - číslo dohody : 2020-1-CZ01-KA203-078201 Datum: 07.08.2020



Zúčastněné organizace

Oficiální název organizace v latince JIHOCESKA UNIVERZITA V CESKYCH BUDEJOVICICH

Role organizace Coordinator

IČ 60076658

Právní forma UNKNOWN

Adresa BRANISOVSKA 31A 000
 - 370 05, CESKE BUDEJOVICE - Česká republika

Země Česká republika

DIČ (je-li relevantní) CZ60076658

OID E10208936

OID E10208936

Erasmus ID kód (je-li relevantní) CZ CESKE01

JIHOCESKA UNIVERZITA V CESKYCH BUDEJOVICICH

2020-1-CZ01-KA203-078201 - 4/20Rozpočet schválený / Rozpočet přidělený NA

PŘÍLOHA II - KA2 - číslo dohody : 2020-1-CZ01-KA203-078201 Datum: 07.08.2020



Oficiální název organizace v latince UNIWERSYTET JAGIELLONSKI

Role organizace Partnerská organizace

IČ 000001270

Právní forma UNKNOWN

Adresa Ul. Golebia  24 - 31007, KRAKOW - Polsko

Země Polsko

DIČ (je-li relevantní) PL6750002236

OID E10208245

OID E10208245

Erasmus ID kód (je-li relevantní) PL KRAKOW01

UNIWERSYTET JAGIELLONSKI

2020-1-CZ01-KA203-078201 - 5/20Rozpočet schválený / Rozpočet přidělený NA

PŘÍLOHA II - KA2 - číslo dohody : 2020-1-CZ01-KA203-078201 Datum: 07.08.2020



Oficiální název organizace v latince UNIVERSIDAD PUBLICA DE NAVARRA

Role organizace Partnerská organizace

IČ 503185504

Právní forma UNKNOWN

Adresa CAMPUS DE ARROSADIA - 31006, PAMPLONA - Španělsko

Země Španělsko

DIČ (je-li relevantní) ESQ3150012G

OID E10209047

OID E10209047

Erasmus ID kód (je-li relevantní) E  PAMPLON02

UNIVERSIDAD PUBLICA DE NAVARRA

2020-1-CZ01-KA203-078201 - 6/20Rozpočet schválený / Rozpočet přidělený NA

PŘÍLOHA II - KA2 - číslo dohody : 2020-1-CZ01-KA203-078201 Datum: 07.08.2020



Oficiální název organizace v latince UNIVERZITA KOMENSKEHO V BRATISLAVE

Název organizace Univerzita Komenského v Bratislave

Role organizace Partnerská organizace

IČ 00397865

Právní forma UNKNOWN

Adresa SAFARIKOVO NAM 6 440
 - 814 99, BRATISLAVA - Slovensko

Země Slovensko

DIČ (je-li relevantní) SK2020845332

OID E10208633

OID E10208633

Erasmus ID kód (je-li relevantní) SK BRATISL02

UNIVERZITA KOMENSKEHO V BRATISLAVE

2020-1-CZ01-KA203-078201 - 7/20Rozpočet schválený / Rozpočet přidělený NA

PŘÍLOHA II - KA2 - číslo dohody : 2020-1-CZ01-KA203-078201 Datum: 07.08.2020



Oficiální název organizace v latince UNIVERSITAT PASSAU

Role organizace Partnerská organizace

Právní forma UNKNOWN

Adresa INNSTRASSE 41 94030
 - 94032, PASSAU - Německo

Země Německo

DIČ (je-li relevantní) DE811193057

OID E10208959

OID E10208959

Erasmus ID kód (je-li relevantní) D  PASSAU01

UNIVERSITAT PASSAU

Oficiální název organizace v latince ASTON UNIVERSITY

Role organizace Partnerská organizace

IČ not applicable

Právní forma UNKNOWN

Adresa ASTON TRIANGLE 000
 - B4 7ET, BIRMINGHAM - Spojené království

Země Spojené království

DIČ (je-li relevantní) GB849741973

OID E10209108

OID E10209108

Erasmus ID kód (je-li relevantní) UK BIRMING01

ASTON UNIVERSITY

2020-1-CZ01-KA203-078201 - 8/20Rozpočet schválený / Rozpočet přidělený NA

PŘÍLOHA II - KA2 - číslo dohody : 2020-1-CZ01-KA203-078201 Datum: 07.08.2020



Rozpočtové detaily pro zúčastněné organizace

Rozdělení rozpočtu pro jednotlivé organizace, které je uvedeno v této části, není závazné a může být upraveno příjemcem za podmínky, že aktivity a výstupy projektu budou zrealizované 
a uskutečněné v souladu s grantovou dohodoua pracovním plánem v  žádosti.

JIHOCESKA UNIVERZITA V CESKYCH BUDEJOVICICH

Rozpočtové položky Celková výše přiděleného grantu

Projektové řízení a organizace 18 000,00

Mezinárodní projektová setkání 0,00

Mzdové náklady na tvorbu zásadních výstupů 12 749,00

Organizace diseminačních akcí 0,00

Mezinárodní vzdělávací aktivity 17 256,00

Mimořádné náklady na cestu 350,00

Náklady na účastníky se specifickými potřebami 0,00

Mimořádné náklady 0,00

Mimořádné náklady (finanční záruka) 0,00

Celková výše přiděleného grantu 48 355,00

2020-1-CZ01-KA203-078201 - 9/20Rozpočet schválený / Rozpočet přidělený NA

PŘÍLOHA II - KA2 - číslo dohody : 2020-1-CZ01-KA203-078201 Datum: 07.08.2020



Mzdové náklady na tvorbu zásadních výstupů

Výstup Kategorie Počet pracovních dnů Celková výše přiděleného grantu

O1: Teachers of English for Future Europe (TEFE): Teaching 
Practice Internalisation Framework

Teachers/Trainers/Researchers 8 1 096,00

O2: Teachers of English for Future Europe (TEFE): Employability 
Skills Framework

Administrative support staff 5 390,00

O2: Teachers of English for Future Europe (TEFE): Employability 
Skills Framework

Teachers/Trainers/Researchers 35 4 795,00

O2: Teachers of English for Future Europe (TEFE): Employability 
Skills Framework

Technicians 7 714,00

O3: TEFE Online Centre of Diagnostic and Evaluation Tools Teachers/Trainers/Researchers 24 3 288,00

O4: Communications Strategy and TEFE COIL Platform Teachers/Trainers/Researchers 18 2 466,00

Celkem 97 12 749,00

Mezinárodní vzdělávací aktivity

Aktivita

Cestovní náklady Mimořádné náklady na cestu Pobytové náklady Jazyková příprava

Počet účastníků
Celková výše 
přiděleného 

grantu

Počet 
účastníků

Celková výše 
přiděleného 

grantu

Celková 
financovaná 
délka trvání 

(dny)

Počet účastníků

Celková 
financovaná délka 

trvání pro 
doprovodné osoby 

(dny)

Počet 
doprovodných 

osob

Celková výše 
přiděleného 

grantu
Počet účastníků

Celková výše 
přiděleného 

grantu

Intensive programmes 
for higher education 
learners

C4 0 0,00 7 350,00 50 5 20 2 5 020,00 0 0,00

C6 7 1260,00 0 0,00 40 5 16 2 4 016,00 0 0,00

Krátkodobé společné 
školení pracovníků

C1 3 540,00 0 0,00 15 3 0 0 1 590,00 0 0,00

C3 3 825,00 0 0,00 15 3 0 0 1 590,00 0 0,00

C5 3 825,00 0 0,00 15 3 0 0 1 590,00 0 0,00

Celkem 16 3 450,00 7 350,00 135 19 36 4 13 806,00 0 0,00

2020-1-CZ01-KA203-078201 - 10/20Rozpočet schválený / Rozpočet přidělený NA

PŘÍLOHA II - KA2 - číslo dohody : 2020-1-CZ01-KA203-078201 Datum: 07.08.2020



ASTON UNIVERSITY

Rozpočtové položky Celková výše přiděleného grantu

Projektové řízení a organizace 9 000,00

Mezinárodní projektová setkání 0,00

Mzdové náklady na tvorbu zásadních výstupů 15 757,00

Organizace diseminačních akcí 0,00

Mezinárodní vzdělávací aktivity 9 960,00

Mimořádné náklady na cestu 0,00

Náklady na účastníky se specifickými potřebami 0,00

Mimořádné náklady 0,00

Mimořádné náklady (finanční záruka) 0,00

Celková výše přiděleného grantu 34 717,00

Mzdové náklady na tvorbu zásadních výstupů

Výstup Kategorie Počet pracovních dnů Celková výše přiděleného grantu

O1: Teachers of English for Future Europe (TEFE): Teaching 
Practice Internalisation Framework

Teachers/Trainers/Researchers 8 1 712,00

O2: Teachers of English for Future Europe (TEFE): Employability 
Skills Framework

Teachers/Trainers/Researchers 7 1 498,00

O3: TEFE Online Centre of Diagnostic and Evaluation Tools Administrative support staff 5 655,00

O3: TEFE Online Centre of Diagnostic and Evaluation Tools Teachers/Trainers/Researchers 30 6 420,00

O3: TEFE Online Centre of Diagnostic and Evaluation Tools Technicians 10 1 620,00

O4: Communications Strategy and TEFE COIL Platform Teachers/Trainers/Researchers 18 3 852,00

Celkem 78 15 757,00

2020-1-CZ01-KA203-078201 - 11/20Rozpočet schválený / Rozpočet přidělený NA

PŘÍLOHA II - KA2 - číslo dohody : 2020-1-CZ01-KA203-078201 Datum: 07.08.2020



Mezinárodní vzdělávací aktivity

Aktivita

Cestovní náklady Mimořádné náklady na cestu Pobytové náklady Jazyková příprava

Počet účastníků
Celková výše 
přiděleného 

grantu

Počet 
účastníků

Celková výše 
přiděleného 

grantu

Celková 
financovaná 
délka trvání 

(dny)

Počet účastníků

Celková 
financovaná délka 

trvání pro 
doprovodné osoby 

(dny)

Počet 
doprovodných 

osob

Celková výše 
přiděleného 

grantu
Počet účastníků

Celková výše 
přiděleného 

grantu

Intensive programmes 
for higher education 
learners

C2 2 550,00 0 0,00 22 2 0 0 1 276,00 0 0,00

C4 2 550,00 0 0,00 22 2 0 0 1 276,00 0 0,00

C6 2 550,00 0 0,00 16 2 0 0 928,00 0 0,00

Krátkodobé společné 
školení pracovníků

C1 3 825,00 0 0,00 15 3 0 0 1 590,00 0 0,00

C3 3 825,00 0 0,00 15 3 0 0 1 590,00 0 0,00

Celkem 12 3 300,00 0 0,00 90 12 0 0 6 660,00 0 0,00

2020-1-CZ01-KA203-078201 - 12/20Rozpočet schválený / Rozpočet přidělený NA

PŘÍLOHA II - KA2 - číslo dohody : 2020-1-CZ01-KA203-078201 Datum: 07.08.2020



UNIVERSIDAD PUBLICA DE NAVARRA

Rozpočtové položky Celková výše přiděleného grantu

Projektové řízení a organizace 9 000,00

Mezinárodní projektová setkání 0,00

Mzdové náklady na tvorbu zásadních výstupů 11 373,00

Organizace diseminačních akcí 0,00

Mezinárodní vzdělávací aktivity 25 665,00

Mimořádné náklady na cestu 0,00

Náklady na účastníky se specifickými potřebami 0,00

Mimořádné náklady 0,00

Mimořádné náklady (finanční záruka) 0,00

Celková výše přiděleného grantu 46 038,00

Mzdové náklady na tvorbu zásadních výstupů

Výstup Kategorie Počet pracovních dnů Celková výše přiděleného grantu

O1: Teachers of English for Future Europe (TEFE): Teaching 
Practice Internalisation Framework

Teachers/Trainers/Researchers 8 1 096,00

O2: Teachers of English for Future Europe (TEFE): Employability 
Skills Framework

Teachers/Trainers/Researchers 7 959,00

O3: TEFE Online Centre of Diagnostic and Evaluation Tools Teachers/Trainers/Researchers 24 3 288,00

O4: Communications Strategy and TEFE COIL Platform Administrative support staff 5 390,00

O4: Communications Strategy and TEFE COIL Platform Teachers/Trainers/Researchers 30 4 110,00

O4: Communications Strategy and TEFE COIL Platform Technicians 15 1 530,00

Celkem 89 11 373,00

2020-1-CZ01-KA203-078201 - 13/20Rozpočet schválený / Rozpočet přidělený NA

PŘÍLOHA II - KA2 - číslo dohody : 2020-1-CZ01-KA203-078201 Datum: 07.08.2020



Mezinárodní vzdělávací aktivity

Aktivita

Cestovní náklady Mimořádné náklady na cestu Pobytové náklady Jazyková příprava

Počet účastníků
Celková výše 
přiděleného 

grantu

Počet 
účastníků

Celková výše 
přiděleného 

grantu

Celková 
financovaná 
délka trvání 

(dny)

Počet účastníků

Celková 
financovaná délka 

trvání pro 
doprovodné osoby 

(dny)

Počet 
doprovodných 

osob

Celková výše 
přiděleného 

grantu
Počet účastníků

Celková výše 
přiděleného 

grantu

Intensive programmes 
for higher education 
learners

C2 7 1925,00 0 0,00 55 5 22 2 5 522,00 0 0,00

C4 7 1925,00 0 0,00 55 5 22 2 5 522,00 0 0,00

C6 7 1925,00 0 0,00 40 5 16 2 4 016,00 0 0,00

Krátkodobé společné 
školení pracovníků

C1 3 825,00 0 0,00 15 3 0 0 1 590,00 0 0,00

C5 3 825,00 0 0,00 15 3 0 0 1 590,00 0 0,00

Celkem 27 7 425,00 0 0,00 180 21 60 6 18 240,00 0 0,00

2020-1-CZ01-KA203-078201 - 14/20Rozpočet schválený / Rozpočet přidělený NA

PŘÍLOHA II - KA2 - číslo dohody : 2020-1-CZ01-KA203-078201 Datum: 07.08.2020



UNIVERSITAT PASSAU

Rozpočtové položky Celková výše přiděleného grantu

Projektové řízení a organizace 9 000,00

Mezinárodní projektová setkání 0,00

Mzdové náklady na tvorbu zásadních výstupů 30 263,00

Organizace diseminačních akcí 0,00

Mezinárodní vzdělávací aktivity 17 256,00

Mimořádné náklady na cestu 350,00

Náklady na účastníky se specifickými potřebami 0,00

Mimořádné náklady 0,00

Mimořádné náklady (finanční záruka) 0,00

Celková výše přiděleného grantu 56 869,00

Mzdové náklady na tvorbu zásadních výstupů

Výstup Kategorie Počet pracovních dnů Celková výše přiděleného grantu

O1: Teachers of English for Future Europe (TEFE): Teaching 
Practice Internalisation Framework

Administrative support staff 5 655,00

O1: Teachers of English for Future Europe (TEFE): Teaching 
Practice Internalisation Framework

Teachers/Trainers/Researchers 78 16 692,00

O1: Teachers of English for Future Europe (TEFE): Teaching 
Practice Internalisation Framework

Technicians 15 2 430,00

O2: Teachers of English for Future Europe (TEFE): Employability 
Skills Framework

Teachers/Trainers/Researchers 7 1 498,00

O3: TEFE Online Centre of Diagnostic and Evaluation Tools Teachers/Trainers/Researchers 24 5 136,00

O4: Communications Strategy and TEFE COIL Platform Teachers/Trainers/Researchers 18 3 852,00

Celkem 147 30 263,00

2020-1-CZ01-KA203-078201 - 15/20Rozpočet schválený / Rozpočet přidělený NA

PŘÍLOHA II - KA2 - číslo dohody : 2020-1-CZ01-KA203-078201 Datum: 07.08.2020



Mezinárodní vzdělávací aktivity

Aktivita

Cestovní náklady Mimořádné náklady na cestu Pobytové náklady Jazyková příprava

Počet účastníků
Celková výše 
přiděleného 

grantu

Počet 
účastníků

Celková výše 
přiděleného 

grantu

Celková 
financovaná 
délka trvání 

(dny)

Počet účastníků

Celková 
financovaná délka 

trvání pro 
doprovodné osoby 

(dny)

Počet 
doprovodných 

osob

Celková výše 
přiděleného 

grantu
Počet účastníků

Celková výše 
přiděleného 

grantu

Intensive programmes 
for higher education 
learners

C2 0 0,00 7 350,00 50 5 20 2 5 020,00 0 0,00

C6 7 1260,00 0 0,00 40 5 16 2 4 016,00 0 0,00

Krátkodobé společné 
školení pracovníků

C1 3 540,00 0 0,00 15 3 0 0 1 590,00 0 0,00

C3 3 825,00 0 0,00 15 3 0 0 1 590,00 0 0,00

C5 3 825,00 0 0,00 15 3 0 0 1 590,00 0 0,00

Celkem 16 3 450,00 7 350,00 135 19 36 4 13 806,00 0 0,00

2020-1-CZ01-KA203-078201 - 16/20Rozpočet schválený / Rozpočet přidělený NA

PŘÍLOHA II - KA2 - číslo dohody : 2020-1-CZ01-KA203-078201 Datum: 07.08.2020



UNIVERZITA KOMENSKEHO V BRATISLAVE

Rozpočtové položky Celková výše přiděleného grantu

Projektové řízení a organizace 9 000,00

Mezinárodní projektová setkání 0,00

Mzdové náklady na tvorbu zásadních výstupů 6 870,00

Organizace diseminačních akcí 0,00

Mezinárodní vzdělávací aktivity 23 670,00

Mimořádné náklady na cestu 0,00

Náklady na účastníky se specifickými potřebami 0,00

Mimořádné náklady 0,00

Mimořádné náklady (finanční záruka) 0,00

Celková výše přiděleného grantu 39 540,00

Mzdové náklady na tvorbu zásadních výstupů

Výstup Kategorie Počet pracovních dnů Celková výše přiděleného grantu

O1: Teachers of English for Future Europe (TEFE): Teaching 
Practice Internalisation Framework

Teachers/Trainers/Researchers 8 592,00

O2: Teachers of English for Future Europe (TEFE): Employability 
Skills Framework

Administrative support staff 5 195,00

O2: Teachers of English for Future Europe (TEFE): Employability 
Skills Framework

Teachers/Trainers/Researchers 35 2 590,00

O2: Teachers of English for Future Europe (TEFE): Employability 
Skills Framework

Technicians 7 385,00

O3: TEFE Online Centre of Diagnostic and Evaluation Tools Teachers/Trainers/Researchers 24 1 776,00

O4: Communications Strategy and TEFE COIL Platform Teachers/Trainers/Researchers 18 1 332,00

Celkem 97 6 870,00

2020-1-CZ01-KA203-078201 - 17/20Rozpočet schválený / Rozpočet přidělený NA

PŘÍLOHA II - KA2 - číslo dohody : 2020-1-CZ01-KA203-078201 Datum: 07.08.2020



Mezinárodní vzdělávací aktivity

Aktivita

Cestovní náklady Mimořádné náklady na cestu Pobytové náklady Jazyková příprava

Počet účastníků
Celková výše 
přiděleného 

grantu

Počet 
účastníků

Celková výše 
přiděleného 

grantu

Celková 
financovaná 
délka trvání 

(dny)

Počet účastníků

Celková 
financovaná délka 

trvání pro 
doprovodné osoby 

(dny)

Počet 
doprovodných 

osob

Celková výše 
přiděleného 

grantu
Počet účastníků

Celková výše 
přiděleného 

grantu

Intensive programmes 
for higher education 
learners

C2 7 1260,00 0 0,00 55 5 22 2 5 522,00 0 0,00

C4 7 1260,00 0 0,00 55 5 22 2 5 522,00 0 0,00

C6 7 1260,00 0 0,00 40 5 16 2 4 016,00 0 0,00

Krátkodobé společné 
školení pracovníků

C3 3 825,00 0 0,00 15 3 0 0 1 590,00 0 0,00

C5 3 825,00 0 0,00 15 3 0 0 1 590,00 0 0,00

Celkem 27 5 430,00 0 0,00 180 21 60 6 18 240,00 0 0,00

2020-1-CZ01-KA203-078201 - 18/20Rozpočet schválený / Rozpočet přidělený NA

PŘÍLOHA II - KA2 - číslo dohody : 2020-1-CZ01-KA203-078201 Datum: 07.08.2020



UNIWERSYTET JAGIELLONSKI

Rozpočtové položky Celková výše přiděleného grantu

Projektové řízení a organizace 9 000,00

Mezinárodní projektová setkání 0,00

Mzdové náklady na tvorbu zásadních výstupů 8 156,00

Organizace diseminačních akcí 22 000,00

Mezinárodní vzdělávací aktivity 20 524,00

Mimořádné náklady na cestu 0,00

Náklady na účastníky se specifickými potřebami 0,00

Mimořádné náklady 0,00

Mimořádné náklady (finanční záruka) 0,00

Celková výše přiděleného grantu 59 680,00

Mzdové náklady na tvorbu zásadních výstupů

Výstup Kategorie Počet pracovních dnů Celková výše přiděleného grantu

O1: Teachers of English for Future Europe (TEFE): Teaching 
Practice Internalisation Framework

Teachers/Trainers/Researchers 8 592,00

O2: Teachers of English for Future Europe (TEFE): Employability 
Skills Framework

Teachers/Trainers/Researchers 7 518,00

O3: TEFE Online Centre of Diagnostic and Evaluation Tools Teachers/Trainers/Researchers 24 1 776,00

O4: Communications Strategy and TEFE COIL Platform Administrative support staff 5 195,00

O4: Communications Strategy and TEFE COIL Platform Teachers/Trainers/Researchers 50 3 700,00

O4: Communications Strategy and TEFE COIL Platform Technicians 25 1 375,00

Celkem 119 8 156,00

2020-1-CZ01-KA203-078201 - 19/20Rozpočet schválený / Rozpočet přidělený NA

PŘÍLOHA II - KA2 - číslo dohody : 2020-1-CZ01-KA203-078201 Datum: 07.08.2020



Organizace diseminačních akcí

Akce Země Počet místních účastníků Počet zahraničních 
účastníků Celková výše přiděleného grantu

E1: Teacher of English for Future Europe International Conference PL - Polsko 140 40 22 000,00

Celkem 140 40 22 000,00

Mezinárodní vzdělávací aktivity

Aktivita

Cestovní náklady Mimořádné náklady na cestu Pobytové náklady Jazyková příprava

Počet účastníků
Celková výše 
přiděleného 

grantu

Počet 
účastníků

Celková výše 
přiděleného 

grantu

Celková 
financovaná 
délka trvání 

(dny)

Počet účastníků

Celková 
financovaná délka 

trvání pro 
doprovodné osoby 

(dny)

Počet 
doprovodných 

osob

Celková výše 
přiděleného 

grantu
Počet účastníků

Celková výše 
přiděleného 

grantu

Intensive programmes 
for higher education 
learners

C2 7 1260,00 0 0,00 55 5 22 2 5 522,00 0 0,00

C4 7 1260,00 0 0,00 55 5 22 2 5 522,00 0 0,00

Krátkodobé společné 
školení pracovníků

C1 3 540,00 0 0,00 15 3 0 0 1 590,00 0 0,00

C3 3 825,00 0 0,00 15 3 0 0 1 590,00 0 0,00

C5 3 825,00 0 0,00 15 3 0 0 1 590,00 0 0,00

Celkem 23 4 710,00 0 0,00 155 19 44 4 15 814,00 0 0,00

2020-1-CZ01-KA203-078201 - 20/20Rozpočet schválený / Rozpočet přidělený NA

PŘÍLOHA II - KA2 - číslo dohody : 2020-1-CZ01-KA203-078201 Datum: 07.08.2020


